
 
 

UCHWAŁA NR 894/2024 
ZARZĄDU POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO 

z dnia 24 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Choszczeńskiego na 2024 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526 ze zm.) art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz § 14 pkt 1 Uchwały Nr XXXIX/365/2023 Rady Powiatu Choszczeńskiego 
z dnia 6 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2024 r. (Dz. Urz. 
Woj. Zachodniopomorskiego z 2024 r., poz. 391)Zarząd Powiatu Choszczeńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W planie wydatków budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2024 dokonuje się zmian określonych 
w załączniku nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Zarządu Powiatu 

 
 

Wioletta Kaszak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 6 lutego 2024 r.

Poz. 785



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 894/2024 Zarządu Powiatu Choszczeńskiego z dnia 24 stycznia 2024 r.  

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 9 459 758,00 0,00 9 459 758,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 9 459 758,00 0,00 9 459 758,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 000,00 10 000,00 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 -10 000,00 0,00 

750   Administracja publiczna 16 421 506,00 2 603,00 16 424 109,00 

 75095  Pozostała działalność 805 053,00 2 603,00 807 656,00 

  2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych na 
dofinansowanie zadań bieżących 

9 000,00 2 603,00 11 603,00 

758   Różne rozliczenia 3 190 258,78 -10 400,00 3 179 858,78 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 3 190 258,78 -10 400,00 3 179 858,78 

  4810 Rezerwy 2 690 258,78 -5 603,00 2 684 655,78 

  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 500 000,00 -4 797,00 495 203,00 

851   Ochrona zdrowia 112 623,00 3 000,00 115 623,00 

 85195  Pozostała działalność 112 623,00 3 000,00 115 623,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 000,00 3 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 6 285 135,00 4 797,00 6 289 932,00 

 85410  Internaty i bursy szkolne 831 176,00 4 797,00 835 973,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 4 797,00 4 797,00 

Razem: 126 092 933,17 0,00 126 092 933,17 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 785


	UCHWAŁA NR 894/2024 ZARZĄDU POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO z dnia 24 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2024-02-06T13:20:21+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




